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Program dostaw

Funkcja podstawowa

Bieguny

Rodzaj wyzwolenia

Aplikacja

Prad znamionowy

Znamionowa zdolno$¢ faczenia wedtug IEC/EN 60947-2

Asortyment

Dane Techniczne
elektryczny
Normy i przepisy

znamionowe napigcie pracy

Rated voltage according to UL

Znamionowa zdolno$¢ faczenia wedtug IEC/EN 60947-2

Breaking capacity according to UL

Max operational voltage according to IEC/EN 60947-2

Rated switching capacity according to IEC/EN 60947-2 (max operational voltage)

Rated service short-circuit breaking capacity according to IEC/EN 60947-2 (max
operational voltage)

Rated voltage according to IEC/EN 60898-1
Znamionowa zdolno$¢ taczenia wedtug IEC/EN 60898-1
Rated service short-circuit breaking capacity according to IEC/EN 60898-1
Operational switching capacity
Charakterystyka
Max. back-up fuse
Selectivity Class
trwato$é
Lifespan
Kierunek zasilania energia

mechaniczny
Standard front dimension

Wymiar gniazdka obudowy
Mounting width per pole
Montaz

Stopiefi ochrony

Zaciski gora i dot

ochrona zaciskéw

Przekro6j doprowadzen

Grubo$¢ materiatu szyn

Potozenie montazowe

12.12.2019

FAZ-C25/3N

FAZ-C25/3N

Przetacznik LS, 25A, 3Np, C-Char, AC

Ue
Ue

Un

ICU

ICS

Un

ICS

Operations

Eaton 278977 ED2019 V63.0 PL
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VAC

napigcie
state, V

VAC
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mm
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Powering Business Worldwide

wytacznik ochronny

3-biegunowe+N

C

Aparaty taczeniowe do zastosowan w przemysle i budynkach funkcjonalnych
25

15

FAZ

IEC/EN 60947-2
IEC/EN 60898

240/415

60 (per pole)

480v/277
15

10 (UL1077)
140

10

75kA

415

715kA

15

B,C,D,K S, Z
125

3

> 10000

dowolne, zgodne z wymaganiami

45

80

17.5

Szyna DIN IEC/EN 60715
1P20, 1P40 (po zabudowie)
Twin-purpose terminals

Finger and back-of-hand proof to BGV A2

1x25

2x10

08...2

dowolne, zgodne z wymaganiami
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Swiadectwo typu zgodnie z IEC/EN 61439
Dane techniczne dla zaswiadczenia rodzaju konstrukcji

Znamionowy prad pracy do podania straty mocy

Strata mocy na biegun, w zalezno$ci od pradu

Strata mocy elementu eksploatacyjnego, w zaleznosci od pradu

Strata mocy statyczna, niezaleznie od pradu

Zdolno$¢ oddawania straty mocy

Robocza temperatura otoczenia min.

Robocza temperatura otoczenia maks.

Certyfikat konstrukcji IEC/EN 61439

10.2 Wytrzymato$¢ materiatéw i cze$ci
10.2.2 Odpornosc¢ na korozje
10.2.3.1 Wytrzymato$¢ cieplna powtoki
10.2.3.2 Rezystancja materiatu izolacyjnego przy normalnym cieple
10.2.3.3 Rezystancja materiatu izolacyjnego przy nietypowym cieple
10.2.4 Wytrzymato$¢ na dziatanie promieniowania UV
10.2.5 Podnoszenie
10.2.6 Kontrola odporno$ci na uderzenia
10.2.7 Napisy

10.3 Stopier ochrony powtok

10.4 Odstepy izolacyjne powietrzne i pradéw petzajacych

10.5 Ochrona przed porazeniem elektrycznym

10.6 Montaz elementéw eksploatacyjnych

10.7 Wewnetrzne obwody pradowe i pofaczenia

10.8 Przytacza przewodéw wchodzacych z zewnatrz

10.9 Wtadciwosci izolacji
10.9.2 Wytrzymato$¢ elektryczna o czestotliwo$ci roboczej
10.9.3 Odporno$¢ na napigcie udarowe
10.9.4 Sprawdzanie powtfok z materiatu izolacyjnego

10.10 Nagrzanie
10.11 Odporno$¢ na zwarcia
10.12 Kompatybilno$¢ elektromagnetyczna

10.13 Dziatanie mechaniczne

Dane techniczne zgodne z ETIM 7.0

Wytaczniki ochronne, bezpieczniki (EG000020) / Wytacznik nadpradowy (EC000042)

25

9.7
0

0
-40
75

liniowo na +1°C, co prowadzi do zmniejszenia obciazalnosci pradem o 0,5%

Wymagania odno$nie normy produktowej zostaty spetnione.
Wymagania odno$nie normy produktowej zostaty spetnione.
Wymagania odno$nie normy produktowej zostaty spetnione.
Wymagania odno$nie normy produktowej zostaty spetnione.
Wymagania odno$nie normy produktowej zostaty spetnione.
Nie dotyczy, poniewaz nalezy oceni¢ cata szafe sterownicza.
Nie dotyczy, poniewaz nalezy oceni¢ cata szafe sterownicza.
Wymagania odno$nie normy produktowej zostaty spetnione.
Nie dotyczy, poniewaz nalezy oceni¢ cata szafe sterownicza.
Wymagania odno$nie normy produktowej zostaty spetnione.
Nie dotyczy, poniewaz nalezy oceni¢ cata szafe sterownicza.
Nie dotyczy, poniewaz nalezy oceni¢ cata szafe sterownicza.
Nalezy do zakresu odpowiedzialno$ci wykonawcy szafy sterowniczej.

Nalezy do zakresu odpowiedzialno$ci wykonawcy szafy sterowniczej.

Nalezy do zakresu odpowiedzialno$ci wykonawcy szafy sterowniczej.
Nalezy do zakresu odpowiedzialno$ci wykonawcy szafy sterowniczej.
Nalezy do zakresu odpowiedzialno$ci wykonawcy szafy sterowniczej.

Oszacowanie nagrzania nalezy do zakresu odpowiedzialno$ci wykonawcy szafy
sterowniczej. Eator dostarczy danych na temat straty mocy aparatow.

Nalezy do zakresu odpowiedzialno$ci wykonawcy szafy sterowniczej. Przestrzega¢
wytycznych odno$nie aparatéw taczeniowych.

Nalezy do zakresu odpowiedzialno$ci wykonawcy szafy sterowniczej. Przestrzegac
wytycznych odno$nie aparatow taczeniowych.

Spefnienie wymagan w aparacie jest jednoznaczne z przestrzeganiem instrukcji
montazu (IL).

Elektrotechnika, automatyzacija i technologia / Instalacja, urzadzenie elektryczne / Wytacznik nadmiarowo-pradowy / Wytacznik nadmiarowo-pradowy (ecl@ss10.0.1-27-14-19-01 [AAB905014])

Charakterystyka wyzwalania

Liczba biegunéw (catkowita)

Liczba biegunéw

Prad znamionowy

Napigcie znamionowe

Napigcie znamionowe izolacji Ui

Znamionowe napigcie udarowe wytrzymywane Uimp

Znamionowa zwarciowa zdolno$¢ taczeniowa Icn zgodnie z EN 60898 przy 230 V
Znamionowa zwarciowa zdolno$¢ taczeniowa Icn zgodnie z EN 60898 przy 400 V
Znamionowa zwarciowa zdolno$¢ taczeniowa Icu zgodnie z IEC 60947-2 przy 230 V
Znamionowa zwarciowa zdolno$¢ taczeniowa Icu zgodnie z IEC 60947-2 przy 400 V
Rodzaj napigcia

Zakres czgstotliwos$ci

Klasa ograniczenia energii

12.12.2019

kV
kA
kA
kA
kA

Hz
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c

4

3
25
400
440

50 - 60
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Do instalacji podtynkowych Nie

Jednoczesnie roztaczany biegun N Tak
Kategoria przepigcia 3
Stopien zanieczyszczenia 2
Mozliwo$¢ dodatkowego wyposazenia Tak
Szeroko$¢ wyrazona liczba modutéw 4
Gteboko$¢ wbudowania mm 70.5
Stopieri ochrony (IP) 1P20
Temperatura otoczenia w warunkach pracy °C -25-175
Przekroj przytaczanego przewodu wielozytowego mm? 1-25
Przekroj przytaczanego przewodu jednodrutowego mm? 1-25

Krzywe charakterystyki
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According to [EC/EN 60898
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1200
3600

ts] ——m-

1200
600
300

120
80

30

10

0.5

0.2
0.1
0.05

0.02
0.01
0.005

0.002
0.001

0.0005 :

Specified non-tripping current

I,=113 X fort=1h

Specified tripping current

L=145XI fort<1h

(0255 X[ t=1-60s({l <32A)
=1-120s{ > 32A)

@ Type B:3 X1 :1>015

3 TypeB:5 XI t<01s

@ Type 5 X 1>0.15

G Type C10X it<01s

G Type 10X t>01s

T TypeD:20 X t<015s

Rodzaj wyzwolenia przy 30°C:
B, C, D zgodnie z IEC/EN 60898

12.12.2019
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Wymiary
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Pozostate informacje o produkcie (tacza)
AWA1220-1755 Circiut-breaker

AWA1220-1755 Circiut-breaker

Temperature dependency, derating

12.12.2019 Eaton Industries GmbH

http://www.eaton.eu
© 12/2019 by Eaton Industries GmbH
Eaton 278977 ED2019 V63.0 PL

ftp://ftp.moeller.net/DOCUMENTATION/AWA_INSTRUCTIONS/17550701.pdf

https://www.eaton.com/content/dam/eaton/technicaldocumentation/technical-data-tables/Derating table FAZ.pdf
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